⁵ سَغْل *F. a.* Parva statura et tenuibus pedibus praeditus fuit, vel membra vacillantia habuit, vel male nutritus fuit et prava indole praeditus fuit; vel Emaciatu fuit. *Kam.*

⁵ سَغْل Parva statura et tenuibus pedibus praeditus, vel membra vacillantia habens. *Kam. Dj.*, vel Male nutritus et prava indole praeditus. *Dj.*, vel Emaciatu. *Kam. Dj.*

⁵ مَسْغَلَة (*addita littera م*) Longa camela. *Dj.*

⁵ سَغْم Inivit puellam *c. a. p.*, aliis Initum inceptum abruptit. *Kam.* *Pass. سغْم* Ventrem plenum habuit ob victus abundantiam. *Kam.* II *n. a.* تَسْغِيم Effecit, ut sor-

beret. IV Noxam usque ad cor penetrare fecit. *أسغِم*

Ventrem plenum habuit ob victus abundantiam.

⁵ رَغْمًا لَه دَغْمًا سَغْمًا *In hoc addita utraque voce vocabuli رَغْمًا vis augetur. Kam.*

⁵ سَغْن Poculum parvum, in quod mulgetur. *Diw. Huds.*

⁵ آسْغَان *Pl. Alimenta prava. Kam.*

⁵ سَاغِيَة Potus iucundus (*ex voce سَايَغَة inversum videtur*). *Kam.*

⁵ سَف ex سَوْف orta vox. *conf. De Sacy Gramm. Ar. T. I. p. 134. (Indicat tempus futurum verbi sequentis.)*

⁵ سَف *F. o. n. a.* سَفِيْف 1) Super terram avolavit avis; 2) *n. a.*

⁵ سَف Contextuit inter se folia palmarum *c. a. Dj.* b) *Pract.*

⁵ سَفَقَت *n. a.* سَف 1) Non tritum vel aqua non subactum

sumsit medicamentum *c. a. Kam. Dj.*; 2) Aridum edit

pabulum camelus. *Kam. conf. Antar. Moall. v. 11;*

3) Multum aquae sumsit, at non satiatus fuit. *Kam.*

IV Contextuit inter se folia palmarum *c. a. r. Kam. Dj.*

Non tritum vel aqua non subactum sumsit medicamentum

c. a. r. Dj.; Intendit, acuit visum *c. a. r. Kam. Dj.*

Direxit caput ad mordendum *admissarius*; Indidit, in-

spersit medicamentum vulnere *c. d. a. Kam.*; Terrae pro-

pinqua fuit volando avis, terrae impendit nubes. *Kam.*

Dj.; Propinquus fuit rei *c. a. r. vel الى r.*; Operam de-

dit rebus haud magnis et nullius momenti. *Kam.*; Res

viles insectatus est. *Kam. Dj.*; A socio suo fugit, vel

fuga eum reliquit vir. *Kam.*; Aridum pabulum dedit

edendum (*iumento*) *c. a. Kam.*; Indidit fraenum ori

equi *c. d. a. Kam.*; Potitus fuit re. *Dicitur منه أسف Mutata,*

بِتَانِه Nulla ex eo potitus est re. *Kam. Pass. Mutata,*

alterata fuit facies. *Kam.* VIII Non tritum vel aqua

non subactum sumsit medicamentum *c. a. r. Kam.*

Aridum edit (*ut grana*) pabulum camelus.

⁵ سَف Flos palmarum maris. *Kam.*

⁵ سَف سَف Serpentis genus punctis nigris et albis distin-

ctum. (*ارقم*), aliis volatile. *Kam.*; Serpentis genus

valde noxium nonnullis idem, qui شجاع; aliis Mas ser-